
Er du vores nye skruende værkfører i Driftsbyen?

Høje-Taastrup Kommune søger en dygtig og engageret værkfører med mekanikerbaggrund til
vores værksted i Driftsbyen.
Vi er Høje-Taastrup Kommunens servicevirksomhed indenfor vej, park og teknik, hvor der udføres
pleje og vedligeholdelse, samt mindre nyanlæg og renoveringsopgaver – Så vi har masser af
maskiner der skal skrues på!
Vi har et moderne værksted, som drives af 1 skruende værkfører, 3 mekanikere og 1 lærling.
Om jobbet:
Som værkfører i Driftsbyen vil du blive en del af et dynamisk og professionelt team, hvor der
samtidigt er højt til loftet med en uformel omgangstone. Her arbejder vi med vedligeholdelse og
reparation af kommunens køretøjer og diverse maskiner. Du vil få ansvar for at sikre, at vores
udstyr altid er i topform, så vi altid kan levere den bedste service til kommunens borgere.
Du vil komme til at indgå i vores vintertjeneste som mekaniker. 
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet omfatte:

Daglig driftsplanlægning – herunder personale og opgaver●

Administrative ad hoc-opgaver●

Indkøb af maskiner i samarbejde med ledelsen, samt diverse indkøb●

Budgetvedligeholdelse, fakturabetaling og timeregistrering●

Samarbejde med kolleger og eksterne leverandører for at sikre effektiv drift●

Vintertjeneste●

Vi forventer, at du:

Har en relevant uddannelse som mekaniker eller lignende●

Har erfaring med reparation og vedligeholdelse af køretøjer og maskiner●

Har erfaring med drift af værksted eller lignende●

Skal kunne indgå i vores vintervagtsordning●

Du behersker dansk i skrift og tale, samt kan håndtere IT på brugerniveau●

Har kørekort til personbil (kategori B) og gerne til lastbil (kategori C)●

Vi finder det vigtigt at du kan se dig selv og arbejde ud fra nedenstående værdier. 
Medmenneskelighed og positivt livssyn:

Vise tillid og empati i alle relationer●

Have respekt for forskelligheder●

Være lyttende og vise forståelse●

Være omgængelig med en god situationsfornemmelse●

Bidrage positivt til arbejdsglæde●

Engagement:
Påvirke egen arbejdsopgaver og tage medansvar●

Stolthed over eget arbejde og respektere andres arbejde●

Være selvstændig, men også samarbejdsvillig●

Være ansvarsbevidst●

Professionalisme:
Agere professionelt og ligeværdigt i alle forhold●

Åben og ærlig i kommunikation og dialog●

Faglig kompetent samt dele ud af din viden og erfaring●

Give anerkendelse og konstruktiv feedback af hinandens arbejde●

Helhed:
Loyal overfor hele arbejdspladsen●

Viderebringe information ensartet●

Mødestabil●

Benytte ressourcer optimalt på tværs i organisationen ●

Brug din sunde fornuft●

Vi tilbyder:

En spændende og alsidig hverdag med mange forskellige opgaver●



Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Et stærkt fællesskab og et godt arbejdsmiljø●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst Dansk Metal og KL●

Yderligere oplysninger
Stillingen er på 37 timer inklusive frokost og ønskes besat pr. 1. oktober 2025 eller efter aftale. 
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst og principperne i Ny Løn. 
I forbindelse med ansættelse indhentes der børneattest samt referencer fra tidligere ansættelser.
Driftsbyens matrikel er Lervangen 35 D, 2630 Taastrup 
Ansøgningsfrist fredag d. 22. august 2025
Ansættelsessamtaler forventes afholdes i uge 35. 

Har du spørgsmål til jobbet er du meget velkommen til at kontakte Thomas Fremming eller Tom
Søderhamn på telefon 43 59 11 00.
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